
2007 B.06.01  Sňatky podle rodinného stavu a věku snoubenců
               Marriages: by marital status and age of groom and bride

Rodinný stav a věk nevěsty     Marital status and age of bride
celkem        Total

celkem
Total

Celkem 
Total

57157 57157 29 1034 11211 22324 11239 4130 2516 1731 1477 834 402 230

-17 6 6 2 3 1 - - - - - - - - -
18-19 179 179 3 73 73 23 4 2 - 1 - - - -
20-24 4676 4676 14 473 2823 1076 236 37 13 2 1 - - 1
25-29 19179 19179 8 296 5463 10756 2197 365 75 13 4 2 - -
30-34 16332 16332 1 126 2160 7854 4969 917 222 66 17 - - -
35-39 6266 6266 1 36 480 1739 2296 1181 367 117 37 11 - 1
40-44 3603 3603 - 18 138 565 949 907 666 232 98 26 4 -
45-49 2222 2222 - 5 39 205 338 395 553 427 197 51 10 2
50-54 1914 1914 - 2 23 70 169 204 382 462 461 108 32 1
55-59 1386 1386 - 2 8 24 56 75 156 266 387 308 88 16
60-64 801 801 - - 1 5 20 40 61 106 197 203 134 34
65+ 593 593 - - 2 7 5 7 21 39 78 125 134 175

Svobodní 
Single 

41752 41752 27 954 10221 19450 7908 1862 634 312 210 98 42 34

-17 6 6 2 3 1 - - - - - - - - -
18-19 178 178 3 72 73 23 4 2 - 1 - - - -
20-24 4650 4650 14 473 2807 1066 236 37 13 2 1 - - 1
25-29 18559 18559 7 279 5301 10471 2084 329 71 11 4 2 - -
30-34 13544 13544 1 99 1752 6783 4060 639 147 52 11 - - -
35-39 3154 3154 - 18 243 915 1211 547 146 52 16 5 - 1
40-44 926 926 - 10 33 156 244 233 136 67 33 13 1 -
45-49 345 345 - - 6 28 50 57 85 65 39 14 1 -
50-54 202 202 - - 4 6 17 12 27 38 68 21 8 1
55-59 95 95 - - 1 - - 3 8 17 26 26 9 5
60-64 52 52 - - - - 1 3 1 7 10 9 14 7
65+ 41 41 - - - 2 1 - - - 2 8 9 19

Rozvedení 
Divorced 

14818 14818 2 80 981 2856 3295 2231 1823 1327 1141 640 307 135

-17 - - - - - - - - - - - - - -
18-19 1 1 - 1 - - - - - - - - - -
20-24 26 26 - - 16 10 - - - - - - - -
25-29 618 618 1 17 161 285 112 36 4 2 - - - -
30-34 2773 2773 - 27 407 1064 905 276 74 14 6 - - -
35-39 3093 3093 1 18 235 823 1076 629 221 63 21 6 - -
40-44 2640 2640 - 8 101 407 700 667 519 160 63 12 3 -
45-49 1829 1829 - 5 33 172 284 334 457 344 153 36 9 2
50-54 1623 1623 - 2 19 63 146 184 337 396 371 82 23 -
55-59 1186 1186 - 2 7 22 50 69 141 231 323 256 74 11
60-64 648 648 - - 1 5 18 31 53 87 157 168 104 24
65+ 381 381 - - 1 5 4 5 17 30 47 80 94 98

Ovdovělí 
Widowed 

587 587 - - 9 18 36 37 59 92 126 96 53 61

-17 - - - - - - - - - - - - - -
18-19 - - - - - - - - - - - - - -
20-24 - - - - - - - - - - - - - -
25-29 2 2 - - 1 - 1 - - - - - - -
30-34 15 15 - - 1 7 4 2 1 - - - - -
35-39 19 19 - - 2 1 9 5 - 2 - - - -
40-44 37 37 - - 4 2 5 7 11 5 2 1 - -
45-49 48 48 - - - 5 4 4 11 18 5 1 - -
50-54 89 89 - - - 1 6 8 18 28 22 5 1 -
55-59 105 105 - - - 2 6 3 7 18 38 26 5 -
60-64 101 101 - - - - 1 6 7 12 30 26 16 3
65+ 171 171 - - 1 - - 2 4 9 29 37 31 58

50-54 55-59 60-64 65+30-34 35-39 40-44 45-49-17 18-19 20-24 25-29

Rodinný stav a 
věk ženicha

Úhrn 
sňatků

Marital status
and age of groom

Number of 
marriages



2007 B.06.02  Sňatky podle rodinného stavu a věku snoubenců
               Marriages: by marital status and age of groom and bride

Rodinný stav a věk nevěsty     Marital status and age of bride
rozvedené    Divorced

celkem
Total

Celkem 
Total

57157 42032 29 1030 11009 20744 7578 1091 281 123 70 41 24 12

-17 6 6 2 3 1 - - - - - - - - -
18-19 179 165 3 73 68 17 2 1 - 1 - - - -
20-24 4676 4380 14 472 2790 974 123 6 1 - - - - -
25-29 19179 17609 8 294 5387 10270 1557 85 5 3 - - - -
30-34 16332 13389 1 126 2098 7247 3636 250 27 3 1 - - -
35-39 6266 3785 1 36 462 1498 1437 318 31 - 1 1 - -
40-44 3603 1489 - 17 134 484 524 231 77 14 7 1 - -
45-49 2222 570 - 5 36 167 158 99 68 32 4 1 - -

 1914 318 - 2 22 59 93 58 36 28 18 1 - 1
55-59 1386 168 - 2 8 19 33 25 18 31 15 14 3 -
60-64 801 79 - - 1 2 12 13 9 7 15 11 8 1
65+ 593 74 - - 2 7 3 5 9 4 9 12 13 10

Svobodní 
Single 

41752 36247 27 950 10071 18451 5937 652 104 29 12 3 7 4

-17 6 6 2 3 1 - - - - - - - - -
18-19 178 164 3 72 68 17 2 1 - 1 - - - -
20-24 4650 4364 14 472 2776 972 123 6 1 - - - - -
25-29 18559 17156 7 277 5235 10044 1507 80 4 2 - - - -
30-34 13544 11634 1 99 1716 6400 3186 212 18 2 - - - -
35-39 3154 2234 - 18 232 843 905 218 18 - - - - -
40-44 926 495 - 9 32 143 168 96 37 7 2 1 - -
45-49 345 113 - - 6 24 32 26 16 8 1 - - -
50-54 202 50 - - 4 6 12 9 6 5 7 - - 1
55-59 95 17 - - 1 - - 2 4 4 1 2 3 -
60-64 52 7 - - - - 1 2 - - 1 - 2 1
65+ 41 7 - - - 2 1 - - - - - 2 2

Rozvedení 
Divorced 

14818 5699 2 80 929 2278 1623 431 170 88 50 29 15 4

-17 - - - - - - - - - - - - - -
18-19 1 1 - 1 - - - - - - - - - -
20-24 26 16 - - 14 2 - - - - - - - -
25-29 618 451 1 17 151 226 49 5 1 1 - - - -
30-34 2773 1745 - 27 381 841 447 38 9 1 1 - - -
35-39 3093 1544 1 18 228 655 527 100 13 - 1 1 - -
40-44 2640 986 - 8 98 339 356 134 40 6 5 - - -
45-49 1829 448 - 5 30 139 124 72 50 24 3 1 - -
50-54 1623 257 - 2 18 52 78 47 28 20 11 1 - -
55-59 1186 138 - 2 7 17 30 23 14 26 10 9 - -
60-64 648 63 - - 1 2 10 9 7 7 13 8 6 -
65+ 381 50 - - 1 5 2 3 8 3 6 9 9 4

Ovdovělí 
Widowed 

587 86 - - 9 15 18 8 7 6 8 9 2 4

-17 - - - - - - - - - - - - - -
18-19 - - - - - - - - - - - - - -
20-24 - - - - - - - - - - - - - -
25-29 2 2 - - 1 - 1 - - - - - - -
30-34 15 10 - - 1 6 3 - - - - - - -
35-39 19 7 - - 2 - 5 - - - - - - -
40-44 37 8 - - 4 2 - 1 - 1 - - - -
45-49 48 9 - - - 4 2 1 2 - - - - -
50-54 89 11 - - - 1 3 2 2 3 - - - -
55-59 105 13 - - - 2 3 - - 1 4 3 - -
60-64 101 9 - - - - 1 2 2 - 1 3 - -
65+ 171 17 - - 1 - - 2 1 1 3 3 2 4

Rodinný stav a 
věk ženicha

Úhrn 
sňatků

Marital status
and age of groom

Number of 
marriages

-17 18-19 20-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 65+



2007 B.06.03  Sňatky podle rodinného stavu a věku snoubenců
               Marriages: by marital status and age of groom and bride

Rodinný stav a věk nevěsty     Marital status and age of bride
rozvedené    Divorced

celkem
Total

Celkem 
Total

57157 14410 - 4 200 1567 3618 2982 2140 1474 1248 689 319 169

-17 6 - - - - - - - - - - - - -
18-19 179 14 - - 5 6 2 1 - - - - - -
20-24 4676 292 - 1 33 100 112 31 12 2 1 - - -
25-29 19179 1550 - 2 76 484 632 271 69 10 4 2 - -
30-34 16332 2895 - - 61 600 1316 659 187 56 16 - - -
35-39 6266 2428 - - 17 239 853 846 324 107 33 9 - -
40-44 3603 2046 - 1 4 81 419 666 571 200 78 22 4 -
45-49 2222 1553 - - 3 38 178 291 453 356 180 45 8 1
50-54 1914 1481 - - 1 11 73 141 329 407 397 95 27 -
55-59 1386 1090 - - - 5 23 48 131 213 324 260 70 16
60-64 801 626 - - - 3 8 26 52 90 156 160 102 29
65+ 593 435 - - - - 2 2 12 33 59 96 108 123

Svobodní 
Single 

41752 5327 - 4 149 988 1946 1183 501 248 175 80 30 23

-17 6 - - - - - - - - - - - - -
18-19 178 14 - - 5 6 2 1 - - - - - -
20-24 4650 282 - 1 31 92 112 31 12 2 1 - - -
25-29 18559 1386 - 2 66 425 570 242 66 9 4 2 - -
30-34 13544 1875 - - 36 377 862 420 124 45 11 - - -
35-39 3154 887 - - 10 71 303 322 119 44 14 4 - -
40-44 926 414 - 1 1 13 76 132 96 55 27 12 1 -
45-49 345 206 - - - 4 16 30 63 45 36 11 1 -
50-54 202 135 - - - - 5 3 16 30 53 20 8 -
55-59 95 65 - - - - - 1 4 11 20 19 5 5
60-64 52 36 - - - - - 1 1 7 8 5 8 6
65+ 41 27 - - - - - - - - 1 7 7 12

Rozvedení 
Divorced 

14818 8655 - - 51 576 1655 1771 1590 1144 974 540 247 107

-17 - - - - - - - - - - - - - -
18-19 1 - - - - - - - - - - - - -
20-24 26 10 - - 2 8 - - - - - - - -
25-29 618 164 - - 10 59 62 29 3 1 - - - -
30-34 2773 1015 - - 25 222 453 237 62 11 5 - - -
35-39 3093 1530 - - 7 167 547 519 205 61 19 5 - -
40-44 2640 1606 - - 3 68 338 528 466 141 49 10 3 -
45-49 1829 1313 - - 3 33 160 258 382 295 141 33 7 1
50-54 1623 1273 - - 1 11 65 133 297 353 325 70 18 -
55-59 1186 941 - - - 5 20 44 120 186 274 220 61 11
60-64 648 520 - - - 3 8 21 46 71 125 141 83 22
65+ 381 283 - - - - 2 2 9 25 36 61 75 73

Ovdovělí 
Widowed 

587 428 - - - 3 17 28 49 82 99 69 42 39

-17 - - - - - - - - - - - - - -
18-19 - - - - - - - - - - - - - -
20-24 - - - - - - - - - - - - - -
25-29 2 - - - - - - - - - - - - -
30-34 15 5 - - - 1 1 2 1 - - - - -
35-39 19 11 - - - 1 3 5 - 2 - - - -
40-44 37 26 - - - - 5 6 9 4 2 - - -
45-49 48 34 - - - 1 2 3 8 16 3 1 - -
50-54 89 73 - - - - 3 5 16 24 19 5 1 -
55-59 105 84 - - - - 3 3 7 16 30 21 4 -
60-64 101 70 - - - - - 4 5 12 23 14 11 1
65+ 171 125 - - - - - - 3 8 22 28 26 38

50-54 55-59 60-64 65+30-34 35-39 40-44 45-49-17 18-19 20-24 25-29

Rodinný stav a 
věk ženicha

Úhrn 
sňatků

Marital status
and age of groom

Number of 
marriages



2007 B.06.04  Sňatky podle rodinného stavu a věku snoubenců
                Marriages: by marital status and age of groom and bride

Rodinný stav a věk nevěsty     Marital status and age of bride
ovdovělé      Widowed

celkem
Total

Celkem 
Total

57157 715 - - 2 13 43 57 95 134 159 104 59 49

-17 6 - - - - - - - - - - - - -
18-19 179 - - - - - - - - - - - - -
20-24 4676 4 - - - 2 1 - - - - - - 1
25-29 19179 20 - - - 2 8 9 1 - - - - -
30-34 16332 48 - - 1 7 17 8 8 7 - - - -
35-39 6266 53 - - 1 2 6 17 12 10 3 1 - 1
40-44 3603 68 - - - - 6 10 18 18 13 3 - -
45-49 2222 99 - - - - 2 5 32 39 13 5 2 1
50-54 1914 115 - - - - 3 5 17 27 46 12 5 -
55-59 1386 128 - - - - - 2 7 22 48 34 15 -
60-64 801 96 - - - - - 1 - 9 26 32 24 4
65+ 593 84 - - - - - - - 2 10 17 13 42

Svobodní 
Single 

41752 178 - - 1 11 25 27 29 35 23 15 5 7

-17 6 - - - - - - - - - - - - -
18-19 178 - - - - - - - - - - - - -
20-24 4650 4 - - - 2 1 - - - - - - 1
25-29 18559 17 - - - 2 7 7 1 - - - - -
30-34 13544 35 - - - 6 12 7 5 5 - - - -
35-39 3154 33 - - 1 1 3 7 9 8 2 1 - 1
40-44 926 17 - - - - - 5 3 5 4 - - -
45-49 345 26 - - - - 2 1 6 12 2 3 - -
50-54 202 17 - - - - - - 5 3 8 1 - -
55-59 95 13 - - - - - - - 2 5 5 1 -
60-64 52 9 - - - - - - - - 1 4 4 -
65+ 41 7 - - - - - - - - 1 1 - 5

Rozvedení 
Divorced 

14818 464 - - 1 2 17 29 63 95 117 71 45 24

-17 - - - - - - - - - - - - - -
18-19 1 - - - - - - - - - - - - -
20-24 26 - - - - - - - - - - - - -
25-29 618 3 - - - - 1 2 - - - - - -
30-34 2773 13 - - 1 1 5 1 3 2 - - - -
35-39 3093 19 - - - 1 2 10 3 2 1 - - -
40-44 2640 48 - - - - 6 5 13 13 9 2 - -
45-49 1829 68 - - - - - 4 25 25 9 2 2 1
50-54 1623 93 - - - - 3 4 12 23 35 11 5 -
55-59 1186 107 - - - - - 2 7 19 39 27 13 -
60-64 648 65 - - - - - 1 - 9 19 19 15 2
65+ 381 48 - - - - - - - 2 5 10 10 21

Ovdovělí 
Widowed 

587 73 - - - - 1 1 3 4 19 18 9 18

-17 - - - - - - - - - - - - - -
18-19 - - - - - - - - - - - - - -
20-24 - - - - - - - - - - - - - -
25-29 2 - - - - - - - - - - - - -
30-34 15 - - - - - - - - - - - - -
35-39 19 1 - - - - 1 - - - - - - -
40-44 37 3 - - - - - - 2 - - 1 - -
45-49 48 5 - - - - - - 1 2 2 - - -
50-54 89 5 - - - - - 1 - 1 3 - - -
55-59 105 8 - - - - - - - 1 4 2 1 -
60-64 101 22 - - - - - - - - 6 9 5 2
65+ 171 29 - - - - - - - - 4 6 3 16

50-54 55-59 60-64 65+30-34 35-39 40-44 45-49-17 18-19 20-24 25-29

Rodinný stav a 
věk ženicha

Úhrn 
sňatků

Marital status
and age of groom

Number of 
marriages
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